
2024 年 2月 8日 
株式会社ノリタケカンパニーリミテド 

令和６年能登半島地震による影響に関するお知らせ(第 3報) 

令和６年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げます
とともに、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。また、被災地域の皆さまの安
全と一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

当社グループの日本レヂボン株式会社の生産状況について、下記のとおりお知らせいた
します。 

記 

日本レヂボン株式会社 能登工場(石川県羽咋郡志賀町)は、1月 22 日より全ラインで生産
を再開いたしました。しかしながら、志賀町における断水の影響により、被災前の水準での
生産には一定の時間を要する見込みです。 

関係者の皆さまのご支援･ご協力により生産再開に至りましたことを厚く御礼申し上げま
すとともに、従業員の安全を最優先に、地域の復旧状況を確認しながら対応してまいります。 

  以上 


